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Hochsprung, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (1) 32 Baumann Chris 2001 GER LG Landkreis Roth 1,78

XO O XXO XXX

Hochsprung, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (5) 30 Amann Amelie 1999 GER LAV Hersbruck 1,54
O - O O O O XXO XXX

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Farchmin Philipp 2003 GER LG Landkreis Roth 12,78

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (4) 37 Farchmin Philipp 2003 GER LG Landkreis Roth 1,69
XO

XO XXO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 37 Farchmin Philipp 2003 GER LG Landkreis Roth 5,84 -1,9
5,74 5,15 5,84 5,63 x x
-1,0 -0,6 -1,9 -0,7 -1,9 -1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 42 51 44 48 43 37

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Frank Lilli 2003 GER LAV Hersbruck 13,42

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Mödl Paula 2002 GER TSG 08 Roth 2:29,43
2 40 Kahn Jasmin 2002 GER LG Landkreis Roth 3:03,36
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (6) 38 Frank Lilli 2003 GER LAV Hersbruck 1,48
O - O O O XXX

2 (9) 31 Appeltauer Eva 2003 GER LG Landkreis Roth 1,42
O XO O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 31 Appeltauer Eva 2003 GER LG Landkreis Roth 4,51 -0,7
x x 4,47 4,51 x 4,41

-1,8 -1,1 -0,9 -0,7 -3,9 -0,9
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 31 34 52 36 17

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Knäblein Lukas 2004 GER LG Landkreis Roth 12,37

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (3) 51 Buchwald Sven 2005 GER LG Hersbrucker Alb 1,72
O

O XXO O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 42 Knäblein Lukas 2004 GER LG Landkreis Roth 6,29 -1,6
6,20 5,93 6,23 6,22 6,29 5,95
-0,4 -1,1 -0,8 -0,9 -1,6 -1,8

2 (4) 51 Buchwald Sven 2005 GER LG Hersbrucker Alb 5,58 -0,8
5,58 5,52 5,37 5,35 5,15 5,20
-0,8 -1,8 -1,9 -0,4 -1,9 -1,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 42 51 44 48 43 37

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Clausen Marie 2005 GER TSV 1860 Ansbach 14,64
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (8) 36 Clausen Marie 2005 GER TSV 1860 Ansbach 1,45
O O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 36 Clausen Marie 2005 GER TSV 1860 Ansbach 4,60 -1,2
4,41 4,37 4,60 4,56 x 4,34
-1,3 -1,7 -1,2 -1,0 -1,5 -2,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 31 34 52 36 17

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 12,14
2 43 Langenberger Hermann 2006 GER TSG 08 Roth 12,96

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (2) 48 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 1,75
O

O - O O O XXX

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 48 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 6,14 -1,3
6,03 x 5,89 6,14 x 4,29
-2,3 -1,7 -1,3 -1,3 -2,2 -1,1

2 (6) 43 Langenberger Hermann 2006 GER TSG 08 Roth 5,13 -2,1
x 4,81 5,02 4,67 5,13 4,87

-1,0 -1,9 -1,5 -1,9 -2,1 -0,9
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 42 51 44 48 43 37

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:50
Zeitläufe Wind: I:-2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth 13,82
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (6) 44 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth 1,48
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 44 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth 5,30 -0,9
5,03 5,13 4,99 5,30 5,05 5,22
-1,0 -1,5 -1,7 -0,9 -2,5 -1,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 42 51 44 48 43 37

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Seitz Luisa Elena 2006 GER LG Landkreis Roth 14,49

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Seitz Luisa Elena 2006 GER LG Landkreis Roth 2:44,51

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Wilschinski Leni 2007 GER LG Hersbrucker Alb 14,37
2 17 Pfoser Antonia 2007 GER ESV Treuchtlingen 14,67
3 34 Berninger Lilli 2007 GER LG Landkreis Roth 15,05

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Berninger Lilli 2007 GER LG Landkreis Roth 2:40,97
2 17 Pfoser Antonia 2007 GER ESV Treuchtlingen 3:08,30

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (10) 17 Pfoser Antonia 2007 GER ESV Treuchtlingen 1,33
O XO O XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 52 Wilschinski Leni 2007 GER LG Hersbrucker Alb 4,19 -1,2
x 4,19 3,93 4,09 3,95 4,08

-2,1 -1,2 -2,0 -1,7 -1,9 -0,2
2 (4) 34 Berninger Lilli 2007 GER LG Landkreis Roth 4,19 -2,8

4,01 4,01 4,02 4,07 4,19 3,95
-1,5 -0,5 -0,6 -1,9 -2,8 -0,7

3 (5) 17 Pfoser Antonia 2007 GER ESV Treuchtlingen 3,90 -1,7
3,80 3,65 3,80 3,40 3,03 3,90
-1,8 -0,5 -0,9 -1,9 -1,5 -1,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 31 34 52 36 17

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Wittmann Timo 2008 GER LG Landkreis Roth 11,36

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Wittmann Timo 2008 GER LG Landkreis Roth 2:43,19

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (2) 50 Wittmann Timo 2008 GER LG Landkreis Roth 1,20
O O O XXX

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 50 Wittmann Timo 2008 GER LG Landkreis Roth 4,02
3,54 3,72 x 3,77 3,94 4,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 47 24 23 18 50

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pfoser Constantin 2009 GER ESV Treuchtlingen 11,17
2 23 Seiwerth Leon 2009 GER TSV Röttenbach 12,15
3 24 Mühl Philipp 2009 GER TSV Röttenbach 13,15
4 47 Sommer Michael 2009 GER LG Landkreis Roth 13,49

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pfoser Constantin 2009 GER ESV Treuchtlingen 3:04,07
2 47 Sommer Michael 2009 GER LG Landkreis Roth 3:07,89
3 24 Mühl Philipp 2009 GER TSV Röttenbach 3:31,03
4 23 Seiwerth Leon 2009 GER TSV Röttenbach 3:42,41
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Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (4) 18 Pfoser Constantin 2009 GER ESV Treuchtlingen 1,15
O O XXX

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 18 Pfoser Constantin 2009 GER ESV Treuchtlingen 4,12
2,78 3,74 3,91 4,12 4,07 3,97

2 (3) 24 Mühl Philipp 2009 GER TSV Röttenbach 3,41
2,98 x 3,41 x 3,31 3,27

3 (4) 23 Seiwerth Leon 2009 GER TSV Röttenbach 3,40
x 3,08 3,10 3,29 3,40 3,10

4 (5) 47 Sommer Michael 2009 GER LG Landkreis Roth 3,03
1,93 2,94 x 2,02 3,03 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 47 24 23 18 50

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Müller Mona 2008 GER LG Hersbrucker Alb 11,31
2 39 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 11,32

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (1) 39 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 1,31
O O O O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 53 Müller Mona 2008 GER LG Hersbrucker Alb 4,41
x 4,30 x x 4,13 4,41

2 (3) 39 Heyne Elisabeth 2008 GER TSG 08 Roth 3,86
3,86 3,75 x 3,78 3,75 3,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 35 54 20 8 53 19 39

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Wilschinski Luci 2009 GER LG Hersbrucker Alb 11,00
2 35 Bott Zoe 2009 GER TSG 08 Roth 11,53
3 19 Zint Alia 2009 GER TSV Röttenbach 12,50
4 8 Hörner Smilla 2009 GER TSV Wendelstein 12,51
5 20 Salbaum Albena 2009 GER TSV Röttenbach 14,14
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Zint Alia 2009 GER TSV Röttenbach 3:18,09
2 8 Hörner Smilla 2009 GER TSV Wendelstein 3:22,10
3 20 Salbaum Albena 2009 GER TSV Röttenbach 3:30,52

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

1 (3) 8 Hörner Smilla 2009 GER TSV Wendelstein 1,20
XO XO XO XXX

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 54 Wilschinski Luci 2009 GER LG Hersbrucker Alb 4,17
x 3,95 4,17 x 2,28 4,00

2 (4) 35 Bott Zoe 2009 GER TSG 08 Roth 3,53
3,53 3,51 3,14 3,40 3,29 3,34

3 (5) 8 Hörner Smilla 2009 GER TSV Wendelstein 3,48
3,40 3,24 3,37 3,43 3,48 3,26

4 (6) 19 Zint Alia 2009 GER TSV Röttenbach 3,06
3,06 2,94 2,73 2,79 2,61 2,89

5 (7) 20 Salbaum Albena 2009 GER TSV Röttenbach 1,72
x x 1,69 x x 1,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 35 54 20 8 53 19 39

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Salamon Ole 2010 GER TSV Wendelstein 8,23 1./II
2 14 Pöschl Philipp 2010 GER TSG 08 Roth 8,69 2./I

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Salamon Ole 2010 GER TSV Wendelstein 2:33,86
2 14 Pöschl Philipp 2010 GER TSG 08 Roth 3:01,09

Weitsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 27 Salamon Ole 2010 GER TSV Wendelstein 3,80
3,80 3,75 3,71 3,65 3,66 x

2 (3) 14 Pöschl Philipp 2010 GER TSG 08 Roth 3,72
3,66 3,59 3,57 3,54 x 3,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 11 12 27 25 14 13 4 2
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Scholze David 2011 GER TSG 08 Roth 8,30 1./I
2 12 Jank Leonard 2011 GER TSG 08 Roth 8,77 2./II
3 11 Wunder Maximilian 2011 GER TV Eckersmühlen 8,91 3./II
4 25 Teck Tobias 2011 GER TSV Röttenbach 9,04 4./II
5 1 Gropp Max Paul 2011 GER TSV Wendelstein 9,35 5./II
6 4 Leistritz Maurice 2011 GER TSV Wendelstein 9,42 3./I
7 2 Höfling Moritz 2011 GER TSV Wendelstein 9,58 4./I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Scholze David 2011 GER TSG 08 Roth 2:48,08
2 11 Wunder Maximilian 2011 GER TV Eckersmühlen 2:49,91
3 12 Jank Leonard 2011 GER TSG 08 Roth 3:03,43
4 4 Leistritz Maurice 2011 GER TSV Wendelstein 3:03,67
5 25 Teck Tobias 2011 GER TSV Röttenbach 3:19,86
6 2 Höfling Moritz 2011 GER TSV Wendelstein 3:22,90

1 Gropp Max Paul 2011 GER TSV Wendelstein n.a.

Weitsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 13 Scholze David 2011 GER TSG 08 Roth 3,73
3,45 3,33 3,55 3,68 3,70 3,73

2 (4) 11 Wunder Maximilian 2011 GER TV Eckersmühlen 3,58
3,54 3,50 3,58 3,32 3,41 3,55

3 (5) 12 Jank Leonard 2011 GER TSG 08 Roth 3,38
3,20 3,25 3,22 3,38 3,37 3,28

4 (6) 1 Gropp Max Paul 2011 GER TSV Wendelstein 3,22
3,22 3,15 3,21 3,08 2,96 3,02

5 (7) 25 Teck Tobias 2011 GER TSV Röttenbach 3,16
3,04 3,01 3,16 3,00 3,00 3,16

6 (8) 4 Leistritz Maurice 2011 GER TSV Wendelstein 3,12
2,18 3,01 3,12 3,01 3,12 2,96

7 (9) 2 Höfling Moritz 2011 GER TSV Wendelstein 2,80
2,36 2,50 2,72 2,54 2,61 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 11 12 27 25 14 13 4 2

50m, Kinder W11 18.09.2021 / 13:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Ney Anna Marie 2010 GER TSV Wendelstein 8,45 1./I
2 29 Strohmaier Ida 2010 GER TSV Wendelstein 8,48 1./II
3 7 Borne Annelie 2010 GER TSV Wendelstein 8,77 2./II
4 6 Bär Malia 2010 GER TSV Wendelstein 8,81 2./I
4 41 Kleinlein Emilia 2010 GER LG Landkreis Roth 8,81 2./I
6 49 Strobel Kim 2010 GER LG Landkreis Roth 9,08 4./I
7 56 Odörfer Alina 2010 GER LG Hersbrucker Alb 9,11 3./II
8 55 Al Jneid Raian 2010 GER LG Hersbrucker Alb 9,23 4./II
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Bär Malia 2010 GER TSV Wendelstein 3:00,17
2 7 Borne Annelie 2010 GER TSV Wendelstein 3:10,99
3 41 Kleinlein Emilia 2010 GER LG Landkreis Roth 3:17,94
4 28 Ney Anna Marie 2010 GER TSV Wendelstein 3:22,32
5 56 Odörfer Alina 2010 GER LG Hersbrucker Alb 3:34,42
6 49 Strobel Kim 2010 GER LG Landkreis Roth 3:36,39

29 Strohmaier Ida 2010 GER TSV Wendelstein n.a.

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Borne Annelie 2010 GER TSV Wendelstein 3,86
3,78 3,86 3,66 3,78 3,61 3,73

2 28 Ney Anna Marie 2010 GER TSV Wendelstein 3,78
3,49 3,78 3,63 3,49 3,53 3,64

3 6 Bär Malia 2010 GER TSV Wendelstein 3,76
3,74 3,64 3,65 3,75 3,76 3,69

4 29 Strohmaier Ida 2010 GER TSV Wendelstein 3,62
3,62 3,56 3,61 3,38 3,55 x

5 56 Odörfer Alina 2010 GER LG Hersbrucker Alb 3,53
3,34 3,22 x 3,48 3,53 3,43

6 41 Kleinlein Emilia 2010 GER LG Landkreis Roth 3,51
3,46 3,51 3,48 3,16 2,88 2,77

7 49 Strobel Kim 2010 GER LG Landkreis Roth 3,24
2,93 2,90 3,08 3,07 3,24 2,95

8 55 Al Jneid Raian 2010 GER LG Hersbrucker Alb 2,94
2,82 2,89 2,65 2,94 2,84 2,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 6 56 55 29 49 7 41 28

50m, Kinder W10 18.09.2021 / 12:40
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Kompat Sofie 2011 GER LG Hersbrucker Alb 8,10 1./II
2 22 Weidig Antonia 2011 GER TSV Röttenbach 8,22 1./I
3 5 Knorr Emma 2011 GER TSV Wendelstein 8,42 2./I
4 21 Stumpf Lena 2011 GER TSV Röttenbach 8,86 2./II
5 16 Wild Ella 2011 GER TSG 08 Roth 9,10 3./II
6 15 Biefel Laura 2011 GER TSG 08 Roth 9,11 3./I
7 10 Seel Lilian 2011 GER SV Rednitzhembach 9,75 4./II

9 Fikrat Mayar 2011 GER SV Rednitzhembach n.a. -/I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Kompat Sofie 2011 GER LG Hersbrucker Alb 2:59,31
2 5 Knorr Emma 2011 GER TSV Wendelstein 3:00,42
3 22 Weidig Antonia 2011 GER TSV Röttenbach 3:21,45
4 21 Stumpf Lena 2011 GER TSV Röttenbach 3:40,15
5 10 Seel Lilian 2011 GER SV Rednitzhembach 3:44,99

9 Fikrat Mayar 2011 GER SV Rednitzhembach n.a.
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Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Weidig Antonia 2011 GER TSV Röttenbach 3,71
2,45 3,44 3,70 3,69 3,54 3,71

2 57 Kompat Sofie 2011 GER LG Hersbrucker Alb 3,55
3,14 3,47 3,55 3,50 3,50 3,53

3 5 Knorr Emma 2011 GER TSV Wendelstein 3,29
3,29 3,08 3,05 2,96 3,08 2,82

4 15 Biefel Laura 2011 GER TSG 08 Roth 3,24
3,24 3,10 2,93 3,08 2,88 3,00

5 16 Wild Ella 2011 GER TSG 08 Roth 3,20
3,10 3,00 3,05 2,74 3,20 3,06

6 21 Stumpf Lena 2011 GER TSV Röttenbach 3,16
2,99 x 3,16 2,77 2,92 2,80

7 10 Seel Lilian 2011 GER SV Rednitzhembach 2,83
2,61 2,83 2,80 2,75 2,64 2,59

9 Fikrat Mayar 2011 GER SV Rednitzhembach n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 21 22 57 16 10 9 15 5
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


